Ptimit
PCÃSPA US

Um NOVO Tempo de Conquistas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.01.23.02-PE

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DE PACAJUS/CE, SR. JOSÉ DARLAN
COSMO DE OLIVEIRA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFORME LEGISLAÇÃO
VIGENTE (LEI 8666/93 E LEI 10.520/02), APÓS EXAME E DELIBERAÇÃO DO PROCESSO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.01.23.02, QUE INSTRUI O CERTAME EM EPIGRAFE, RESOLVE
ADJUDICAR.

RESULTADO:

Lote 1: PELICULA G5 PRETA DE SEGURANÇA E CONTROLE SOLAR PROFISSIONAL.
Participação Licitante - Ampla participação Empresa: MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA.

NPJ: 26.323.440;0001-73. Valor Global: R$ 237.960,00 (Duzentos e trinta e sete mil e
novecentos e sessenta reais).

PACAJUS-CE, 09 de mar

JOSE DRLAN Ç9SMO DE OLIVEIRA
ECRETÁRIO MalICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTE

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

depA P r,4e,.tura s

No.Tempo ConqUsta,

RUA TENENTE JOAQUIM NOGUEIRA, CENTRO — PACAJUS/CE
www.pacajus.ce.gov.br